
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. gruodžio 03 d.

Nr. 2014-337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Pyst", kodas 303318477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3235268

Informuojame, jog remiantis 2014 m. gruodžio 2 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Pyst" pavadinimas keičiamas
į UAB "Management experts".

- - -

UAB "Zuokula", kodas 303265416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3235371

Informuojame, jog remiantis 2014 m. gruodžio 2 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Zuokula" pavadinimas
keičiamas į UAB "Baltic class".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 4

UAB "Meditor Search", kodas 303071258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3235388

Informuojame, kad UAB "Meditor Search", juridinio asmens kodas: 303071258, buveinės adresas Aukštaičių g. 6, 11341
Vilnius, Vilniaus m. sav., Lietuvos Respublika, keičia pavadinimą į UAB "Meditor Baltic". Dėl išsamesnės informacijos
kreiptis į direktorę Gintarę Vilimaitę-Lukinskienę, tel. 861888507, el.p. gl@meditor.lt.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IĮ "TIRMIS", kodas 301147846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 94-401
Pranešimo Nr. 3235244

- - -

UAB "Sehaj international services", kodas 302668720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235246

- - -

UAB "Sekmadienis", kodas 302560342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235247

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 5

UAB "Semeta", kodas 302613962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235248

- - -

UAB "SET-Europe", kodas 302785360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235249

- - -

UAB Sibmetal, kodas 302815533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235250

- - -

UAB "Sitava", kodas 302466576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235251

- - -

UAB "SIWACH CONSTRUCTIONS AND HOSPITALITIES", kodas 302620889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235252

- - -

UAB "EEB", kodas 302703616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235253

- - -

UAB "E SPRENDIMAI", kodas 302422708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235254

- - -

UAB "Delota", kodas 302469565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235255

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 6

UAB "3NT Telecom", kodas 302650576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235256

- - -

UAB "ULISAS", kodas 302652335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235257

- - -

UAB "Vatura", kodas 302750459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235258

- - -

UAB "ROVIDUS", kodas 302648753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235259

- - -

UAB "SELVINA", kodas 302659842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235260

- - -

UAB "Silena", kodas 302613994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235261

- - -

UAB "ROYALE INTERNATIONAL", kodas 302624065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235262

- - -

UAB "ROKVILA", kodas 302658021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235263

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 7

UAB "Relanta", kodas 302473421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235264

- - -

UAB "Positron Science Inc.", kodas 302612999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235265

- - -

UAB "Step Trends", kodas 300549450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3235266

- - -

UAB Esmita, kodas 302897772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3235267

- - -

UAB "BS Logistic", kodas 302448496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235344

- - -

UAB "Baltic Winds", kodas 302931993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235345

- - -

UAB "Baltic Empire", kodas 302757973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235346

- - -

UAB "MEGIJA", kodas 302614434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235347

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 8

UAB "Neovida", kodas 302469266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235348

- - -

UAB "ND Group", kodas 302534148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235349

- - -

Fondas "Labdaros ir paramos projektai", kodas 302498403
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235350

- - -

UAB "Termoskydas", kodas 302462460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235351

- - -

UAB "Terida", kodas 302519694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235352

- - -

UAB "Donega", kodas 302683875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235353

- - -

UAB "AMERESTA", kodas 302599224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235354

- - -

UAB "Almidus", kodas 302516292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235355

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 9

Atotolio šeimų centras, kodas 303098942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235356

- - -

Viešoji įstaiga "Asistentas", kodas 303167388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235357

- - -

IĮ "FANTASY ENTERPRISES", kodas 302585769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235358

- - -

IĮ "FANTASY ENTERPRISES", kodas 302585769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235359

- - -

IĮ "Future International", kodas 302538591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235360

- - -

IĮ "Komeksa", kodas 302469661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235361

- - -

IĮ "A.T. INTERNATIONAL", kodas 302532752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235362

- - -

IĮ "VISVADA", kodas 302605086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235363

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 10

Komedijos teatras, kodas 303064858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235364

- - -

MB "KIT company", kodas 303024988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235365

- - -

UAB "Lionera", kodas 302600897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235366

- - -

Lindiniškių bendruomenė, kodas 303119621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235367

- - -

MB Innovus Baltic, kodas 303055880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235368

- - -

UAB Logistikos agentūra, kodas 303083036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235369

- - -

UAB "Luksija", kodas 303103026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235370

- - -

UAB "Mersela", kodas 303252582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k. Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 3235372

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 11

UAB "NVK Group", kodas 302550750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235373

- - -

UAB "Boss Trading", kodas 302646122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235374

- - -

UAB "NAVANTAS", kodas 302861737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235375

- - -

UAB "MAŽYLIUS", kodas 302450636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235376

- - -

UAB "EVELINA & FAMILY", kodas 302583070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235377

- - -

UAB "Eurosim", kodas 302554001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235378

- - -

UAB BALTIC BULLION INVESTMENT GROUP (B.B.I.G), kodas 302586515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235379

- - -

UAB "BKR BALTIC GROUP", kodas 302516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235380

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 12

IĮ "East splendour", kodas 302543542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235381

- - -

VšĮ Artspark, kodas 302554880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235382

- - -

UAB Ost West Invest, kodas 302549171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235383

- - -

UAB "Probanner", kodas 300047273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235384

- - -

UAB "Odena", kodas 302570094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235385

- - -

UAB "NIJOTOMAS", kodas 303015868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235386

- - -

IĮ "VP guru", kodas 302675818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235387

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 13

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 3235389

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aliejita", kodas 302689935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k. J. Vienožinskio g. 3A
Pranešimo Nr. 3235390

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Stikliukas", kodas 303477515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 10-1
Pranešimo Nr. 3235465

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: MODESTAS PAPLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pipelife Eesti AS Vilniaus filialas, kodas 303477586
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3235466

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: TOOMAS KOOBAS, Direktorius.

- - -

"Montesuma", UAB, kodas 303477593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3235467

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: TOMAS LANGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dausora", kodas 303478859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3235468

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaikų kūrybiškumo lavinimo studija "Deimančiukai", kodas 303478364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolų g. 24A
Pranešimo Nr. 3235469

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: AUŠRA LUKOŠEVIČIŪTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Borelosa", kodas 303478866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3235470

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saurosa", kodas 303478873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3235471

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SIA "4finance IT" Lietuvos filialas, kodas 303478396
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3235472

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: STUART PAUL WATKINS, Direktorius.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Tramvajų g. 11 savininkų bendrija "Tramvajų 11", kodas
303478407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 11-4
Pranešimo Nr. 3235473

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: VILIUS MAČIULSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo apartamentų nuoma", kodas 303478389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3235474

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: RITA KARVELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "4 vektoriai", kodas 303477547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3235475

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: LINAS TAMONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga choras "Viva", kodas 303478357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5-22
Pranešimo Nr. 3235476

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: VILIJA MAŽINTAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Regnova", kodas 303478898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3235477

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrometa", kodas 303477497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 117-6
Pranešimo Nr. 3235478

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: ALVYDAS MILAKNIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Pirmoji kregždė", kodas 303477508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3235479

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: ROKAS KRIVONIS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 16

VšĮ "Išmok kalbėti", kodas 303478909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3235480

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: EGLĖ LAPINSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miškas kitaip", kodas 303478421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Breiviškių k. Lėvens g. 54
Pranešimo Nr. 3235481

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: ŽYGIMANTAS NAVARDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "SU ATSAKOMYBE UŽ TEISINGUMĄ IR DARBĄ", kodas 303478371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 17A
Pranešimo Nr. 3235482

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: PETRAS SABANSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hibridas", kodas 303478439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 5-21
Pranešimo Nr. 3235483

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: TAUTRIMAS TAUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 17264 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 17264 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lodersa", kodas 303478916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3235484

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oksalitas", kodas 303478923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3235485

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 17

UAB "Probaltika", kodas 303478930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3235486

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mandagių žmonių klubas, kodas 303478948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 12-89
Pranešimo Nr. 3235487

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: SVETLANA KALPOKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geoanta", kodas 303478955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3235488

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Venterma", kodas 303478962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3235489

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tavo e. sportas", kodas 303477561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3235490

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: SERGEI ROMANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transora", kodas 303479352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3235491

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 150000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 18

- - -

UAB "Projektų sala", kodas 303479384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3235492

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Čypėnas", kodas 303479391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3235493

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: TOMAS ČYPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Metalo ir medienos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303478414
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-53
Pranešimo Nr. 3235494

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: EVGENY SIVAYKIN, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Inovacijų ir kūrybos centras, kodas 303479402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mokolų g. 66
Pranešimo Nr. 3235495

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: ARTŪRAS LUCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mandeta", kodas 303479427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3235496

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: LORETA ŽINDŽIUVIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kartų kaita", kodas 303479434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-121
Pranešimo Nr. 3235497

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: NERIJUS KRIAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 19

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturita", kodas 303478446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 23
Pranešimo Nr. 3235498

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: NATALIJA DRESVIANINA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autopliuso nuoma", kodas 303479441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3235499

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: DOMAS ČEPULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bosmanas", kodas 303478880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Troškučių k. Šaltinėlio 15-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3235500

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: LINAS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Fabijoniškės", kodas 303478453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 90-28
Pranešimo Nr. 3235501

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: JURGIS SIDARAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tėviškės mėsa", kodas 303478460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k. Sodo g. 27
Pranešimo Nr. 3235502

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: MARIJA KUBILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Kęstučio g. 6, Šakiai savininkų bendrija, kodas 303478478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 6-12
Pranešimo Nr. 3235503

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: AUDRIUS MOCKAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

, kodas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 20

Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3235504

Įregistravimo data: 2014-12-02.

- - -

UAB "Berlis", kodas 303479466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3235505

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sėkmės garantija", kodas 303479473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3235506

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: DMITRIJUS VLASOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Krizių įveikimo centras, kodas 303479480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12-35
Pranešimo Nr. 3235507

Įregistravimo data: 2014-12-02. Vadovas: VINCAS LATAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "FURNITA", kodas 111510532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3235444

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aleksoto Goda", kodas 132231030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 5-3
Pranešimo Nr. 3235445

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIDIVA", kodas 133414718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3235446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GASIDA", kodas 135767784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 61-27
Pranešimo Nr. 3235447

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Kvedarienės baras "PRIE ŠALTINIO", kodas 141427964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-13
Pranešimo Nr. 3235448

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Černiajevienės individuali įmonė, kodas 141942793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 3235449

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Irenos Vorevičienės individuali įmonė, kodas 153276744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Rūtų g. 5
Pranešimo Nr. 3235450

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Cilciaus individuali įmonė, kodas 153742658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k.
Pranešimo Nr. 3235451

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Jagrio taksi paslaugų įmonė, kodas 154711733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Dvaro g. 14
Pranešimo Nr. 3235452

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jokių rūpesčių", kodas 156577610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 3235453

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 22

- - -

Lietuvos reformacijos istorijos ir kultūros draugijos Kėdainių skyrius, kodas 161616449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 3235454

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

D. Kazragienės ūkinė - komercinė įmonė, kodas 264125050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Dariaus ir Girėno g. 1-3
Pranešimo Nr. 3235455

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Gabalio įmonė "Švaros manija", kodas 166701490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 71
Pranešimo Nr. 3235456

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "MADŽIŪNAI", kodas 181524937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3235457

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos Andrejaus Rubliovo pagrindinė mokykla, kodas 190442656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 48
Pranešimo Nr. 3235458

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Žinybinis archyvas, kodas 191756065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23
Pranešimo Nr. 3235459

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "RAIMETA", kodas 300030587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3235460

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 23

Viešoji įstaiga "Žagarės turizmo paslaugų centras", kodas 300090125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 40
Pranešimo Nr. 3235461

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Konstrukta", kodas 300544407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3235462

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kaml-Trans", kodas 301841735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 3235463

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Luxury Solutions", kodas 302777794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3235464

Išregistravimo data: 2014-12-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Step Trends", kodas 300549450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3235508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-02).

- - -

UAB "NT techninis valdymas", kodas 110834517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3235509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

"Lapesina", UAB, kodas 303416455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3235510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-11-28).

- - -

UAB "MK70", kodas 300613102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Vingio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3235511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-11-27).

- - -

VšĮ "Holistinis sveikatingumo centras", kodas 302877766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 32-44
Pranešimo Nr. 3235512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-12-01).

- - -

Personalinė A. J. Laurinaičio serviso, konsultacijų, informacinių technologijų įmonė, kodas 121864967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-49
Pranešimo Nr. 3235513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-28).

- - -

UAB "Terida", kodas 302519694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TONKVITA", kodas 122523538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 41-6
Pranešimo Nr. 3235515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRATONAS", kodas 122522393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3235516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vildaja", kodas 303459951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3235517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo
(2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-12-02); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-02); Užsienio asmens pasas (2014-12-02).

- - -

UAB "NIJOTOMAS", kodas 303015868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB Ost West Invest, kodas 302549171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

VšĮ Artspark, kodas 302554880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 26

- - -

UAB "BKR BALTIC GROUP", kodas 302516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

AHMAD TAYBA, IĮ, kodas 303206478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-46
Pranešimo Nr. 3235522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-11-28).

- - -

UAB "TAŠKAS A", kodas 302552865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 3235523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-25); Įgaliojimas (2014-11-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-01 (2014-11-25).

- - -

UAB "RT MOTO", kodas 302543300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vilūnėlių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3235524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MENORA GILD", kodas 302559443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3235525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Versmės" leidykla, kodas 122732630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 3235526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus logistikos grupė", kodas 300088487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-37
Pranešimo Nr. 3235527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Grėbliūno individuali įmonė, kodas 153715052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 3235528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-18).

- - -

UAB "LED sprendimai", kodas 302568435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-43
Pranešimo Nr. 3235529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BAMSA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01); Pažyma (2014-12-01); Įstatai
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-12-01).

- - -

MOUHEMED MEZHER TEBE, IĮ, kodas 303206460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-46
Pranešimo Nr. 3235530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-11-28).

- - -

MENORKA, UAB, kodas 302858926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3235531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Atakumas", kodas 302859978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Žaliakelio g. 33
Pranešimo Nr. 3235532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-28).

- - -

UAB "KAYAR", kodas 300648288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3235533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

Europos komercijos centras, UAB, kodas 303342040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 87-76
Pranešimo Nr. 3235534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Europos spektras", kodas 303421420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 210-5
Pranešimo Nr. 3235535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2014-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-26).

- - -

UAB "Atspėk", kodas 303464966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3235536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Kopa ES", kodas 303181384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3235537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Lukrima", kodas 303097107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 6-6
Pranešimo Nr. 3235538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "REMCO LT", kodas 302875377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 15
Pranešimo Nr. 3235539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2014-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-26).

- - -

A. Lašinio prekybos įmonė, kodas 157605952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 11
Pranešimo Nr. 3235540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Dramblys ir ko", buveinės adreso
pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2014-11-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gataučiai", kodas 157558812
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k.
Pranešimo Nr. 3235541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "Galsaulė", kodas 302914104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3235542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDVILA", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 3235543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Ekobenas", kodas 303470403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3235544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Sonitera", kodas 302573578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3235545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "Baldų gija", kodas 303470360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 4A-28
Pranešimo Nr. 3235546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2014-12-02).

- - -

UAB "Eilika", kodas 302343520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 40
Pranešimo Nr. 3235547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos keitimo įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos perrinkimo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos keitimo įregistravimo (2014-11-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario keitimo (2014-11-27).

- - -

UAB "A ir J SAKMEDIS", kodas 300041562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39I
Pranešimo Nr. 3235548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-25 (2014-11-27).

- - -

UAB "Sirelis", kodas 300657547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3235549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-02).

- - -

A. Tursos įmonė, kodas 125899232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3235550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-11-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2014-11-27); Įgaliojimas
(2014-11-27).

- - -

UAB "Sėkmės garantija", kodas 303479473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3235551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tigaras", kodas 303464514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3235552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Užsienio asmens pasas
(2014-11-28).

- - -

UAB "LUSTAS", kodas 123735490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3235553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIARA", kodas 122236926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-56
Pranešimo Nr. 3235554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Roll Paper LT, kodas 302670746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-19
Pranešimo Nr. 3235555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energostata", kodas 176636518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 3235556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Drema", kodas 135548616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-11
Pranešimo Nr. 3235557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 33

UAB "Saurosa", kodas 303478873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3235558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dausora", kodas 303478859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3235559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linas saulė", kodas 302844079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl. Gandrų g. 1
Pranešimo Nr. 3235560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"' įregistravimo
(2014-12-01); Akcininkų sprendimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Aslauga", kodas 303320670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 3235561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01).

- - -

Gyvūnų globos namai "Linksmosios pėdutės", VšĮ, kodas 303039292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 2-17
Pranešimo Nr. 3235562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-11-27);
Įstatai (2014-11-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-11-27).

- - -

UAB VIVALI, kodas 302442867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 35-10
Pranešimo Nr. 3235563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB "Vitamaris", kodas 303340559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-24
Pranešimo Nr. 3235564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-11-28).

- - -

UAB "Fortum Klaipėda", kodas 301276531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 3
Pranešimo Nr. 3235565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos energija", kodas 152768582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 3235566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-01).

- - -

Ūkininkų kooperatyvas "Biržupys", kodas 173113320
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kovelių k.
Pranešimo Nr. 3235567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Logstor", kodas 111720018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 3235568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Įstatai (2014-11-28); Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos atšaukimo, buveinės
adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 35

- - -

UAB "GB Baltijos projektai", kodas 300654469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 15-31
Pranešimo Nr. 3235569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGITA", kodas 222215370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 162-50
Pranešimo Nr. 3235570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Baltijos investicijų vartai", kodas 302838044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3235571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SAULISTA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-01); Pranešimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Kuršių kaimas", kodas 301513770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 3235572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-11-27).

- - -

UAB "Lodersa", kodas 303478916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3235573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SET-Europe", kodas 302785360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Semeta", kodas 302613962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORATUS", kodas 122237266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-19
Pranešimo Nr. 3235576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lukošiškės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107959
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Lukošiškės k.
Pranešimo Nr. 3235577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-12-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-12-01).

- - -

UAB "Aurava", kodas 177290567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Verdainės k.
Pranešimo Nr. 3235578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-11-27); Įstatai (2014-11-27).

- - -

UAB SOFTIFY, kodas 302793987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-18
Pranešimo Nr. 3235579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas (2014-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2014-12-02).

- - -

MB "2 batukai", kodas 303189160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 68A-38
Pranešimo Nr. 3235580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukmaris", kodas 301284649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3235581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2014-11-29 (2014-12-01).

- - -

J. Skoromnyj firma "TEOLITA", kodas 123721028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3235582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-12-01).

- - -

Vytauto Palevičiaus medžio apdirbimo įmonė, kodas 153679318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k.
Pranešimo Nr. 3235583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-20).

- - -

UAB "Floros melodija", kodas 300854555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 30-31
Pranešimo Nr. 3235584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 38

UAB "Arpolis", kodas 300614040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Genių g. 9
Pranešimo Nr. 3235585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALISTAS LT", kodas 247736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 3235586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Profesijos tobulinimo centras", kodas 300074434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 2-2
Pranešimo Nr. 3235587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-26); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-26); Įgaliojimas (2014-11-26).

- - -

Asociacija "Dagras", kodas 301509633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-52
Pranešimo Nr. 3235588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-28).

- - -

MB "Bosmanas", kodas 303478880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Troškučių k. Šaltinėlio 15-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3235589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikoptikas", kodas 124182530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 3235590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 39

- - -

UAB "LENDAS", kodas 302880417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3235591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTRONETA", kodas 125057526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 3235592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Konvertika", kodas 303085432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3235593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHITEKTŪROS STUDENTŲ KLUBAS", kodas 125537226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3235594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Erdvės norma", kodas 235702150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3235595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 40

- - -

UAB "Neosistemos", kodas 268971820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Mikėnų k. Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 3235596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisių apribojimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Amush apskaita", kodas 302669644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 14-14
Pranešimo Nr. 3235597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-27).

- - -

UAB "Velesas", kodas 302691701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3235598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos miesto apylinkės teismo nutartis panaikinti 2013-03-20 teismo nutartimi taikytas
laikinąsias apsaugos priemones - uždrausti perleisti nuosavybės teises į bendrovės akcijas (2014-11-25).

- - -

UAB "Metostas", kodas 303302195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3235599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "KIBERTEKA", kodas 147992842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 35-105
Pranešimo Nr. 3235600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB "IT MAX", kodas 302504767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 110-3
Pranešimo Nr. 3235601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILIDĖ", kodas 122583478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 42-10
Pranešimo Nr. 3235602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Studija 2a", kodas 134030485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kuzmos g. 9-3
Pranešimo Nr. 3235603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoratlankiai", kodas 122224386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-107
Pranešimo Nr. 3235604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ "ELEKTRONINIO ŠVIETIMO STUDIJA", kodas 302636480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6-17
Pranešimo Nr. 3235605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01).

- - -

UAB Tauragės šilumos tinklai, kodas 179478621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 16
Pranešimo Nr. 3235606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo nuo 11426430 Lt. iki 12119430 Lt.
papildomais turtiniais įnašais (2014-11-28); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo nuo 11426430 Lt. iki 12119430
Lt. papildomais turtiniais įnašais (2014-11-28); Turto vertinimo ataskaita (2014-11-28).

- - -

UAB "Preneta", kodas 303473926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 27
Pranešimo Nr. 3235607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB TRANSKINGAS, kodas 302661398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 8-42
Pranešimo Nr. 3235608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Virgetra", kodas 303127803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3235609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01).

- - -

UAB Solaris industria, kodas 302831480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 63-4
Pranešimo Nr. 3235610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-28).

- - -

"DEICHMANN AVALYNĖ", UAB, kodas 301535877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3235611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2014-11-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo ir prokūros išregistravimo (2014-11-26); Prokūra / Išduota Živilei Mazurkaitei
(2014-11-26).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Rūdaičiai", kodas 164305791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 3235612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-17).

- - -

UAB "Inspera", kodas 303225681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10-12
Pranešimo Nr. 3235613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-11-27).

- - -

UAB "Magnilitas", kodas 303425881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Vileišių k. 4-1
Pranešimo Nr. 3235614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEVIJA", kodas 144590226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 3235615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TESSALVE", kodas 110359216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 3235616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27).

- - -

358-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126022880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 60-48
Pranešimo Nr. 3235617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2014-11-27); Įstatai (2014-11-27).

- - -

G. Ambrazevičiaus personalinė įmonė, kodas 165204553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Nepriklausomybės a. 5-1
Pranešimo Nr. 3235618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-27).

- - -

UAB "Arkanas", kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 6
Pranešimo Nr. 3235619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-12-01).

- - -

Zarasų "Ąžuolo" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 187926889
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 1
Pranešimo Nr. 3235620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių įregistravimo (2014-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Tarybos posėdžio protokolas dėl fondo valdybos (2014-11-25).

- - -

UAB "Skarabėjus", kodas 300645267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2B-2
Pranešimo Nr. 3235621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 45

UAB "Valdymo apskaita", kodas 302531860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3235622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Turbita", kodas 303250460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3235623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "Sedoralis", kodas 126164584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 3235624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Aneiga", kodas 302426699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bliūdžių k. Pušaloto g. 248
Pranešimo Nr. 3235625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-12-01 (2014-12-01).

- - -

UAB "Avima", kodas 303322746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3235626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Regnova", kodas 303478898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3235627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮSRA", kodas 122632669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3235628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; pasibaigusio JA, kurio
teisės ir pareigos perimtos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Stagrema", kodas 172379827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78H
Pranešimo Nr. 3235629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios atskyrime bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-27); Atskyrimo sąlygos (2014-11-27).

- - -

UAB EUROPE CARD, kodas 303073437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 3-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 3235630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-01).

- - -

UAB "KRESKO", kodas 302578116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3235631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo
2014-09-18 nutartį palikti nepakeistą (2014-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-27 (2014-11-28).

- - -

UAB "ROYALE INTERNATIONAL", kodas 302624065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3235632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GINTARAS", kodas 141797885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 41
Pranešimo Nr. 3235633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išregistravimo ir duomenų apie valdybą
įregistravimo (2014-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2014-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GNEISAS", kodas 122223327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 16
Pranešimo Nr. 3235634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3235635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-11-28).

- - -

UAB "Trimpas", kodas 300611197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3235636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITALITAS", kodas 122230663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3235637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šamukas", kodas 122232148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 87-64
Pranešimo Nr. 3235638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Aukštakalnių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107763
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 3235639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-12-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOGONA", kodas 122229928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 93-50
Pranešimo Nr. 3235640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Oksalitas", kodas 303478923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3235641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GECO Vilnius, kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3235642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Įstatai (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2014-11-28).

- - -

UAB Esmita, kodas 302897772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3235643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-02).

- - -

UAB "IDEAS for PEOPLE", kodas 302555740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 106-40
Pranešimo Nr. 3235644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-29).

- - -

UAB "Lionera", kodas 302600897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

IĮ "VISVADA", kodas 302605086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

IĮ "FANTASY ENTERPRISES", kodas 302585769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Techno taškas", kodas 303274536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3235648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Užsienio asmens pasas
(2014-11-28).

- - -

MB "Oferenta", kodas 303390462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. K. Sirvydo g. 3
Pranešimo Nr. 3235649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 3235650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2014-11-28); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2014-11-28).

- - -

UAB "Kufner Baltic", kodas 111758232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3235651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KUFNER BALTIC"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Boss Trading", kodas 302646122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "NVK Group", kodas 302550750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3235654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2014-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-02).

- - -

UAB "Pirmas fiksas", kodas 144891496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 1B
Pranešimo Nr. 3235655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-06 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKRAS", kodas 122272438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 21-6
Pranešimo Nr. 3235656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DANICA LT", kodas 302623045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 6-43
Pranešimo Nr. 3235657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "LODISA", kodas 300552941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3235658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-24 (2014-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 7, kodas 150077096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 7-10
Pranešimo Nr. 3235659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2014-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Infoklodai", kodas 300637555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3235660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BARSA PROUD", kodas 302623127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3235661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-20 (2014-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-13 (2014-11-25).

- - -

UAB "Geschel transporte", kodas 300550424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3235662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2014-11-21 (2014-11-25).

- - -

"Tabanidas", UAB, kodas 142181266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3235663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darnios investicijos", kodas 303466458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 14-25
Pranešimo Nr. 3235664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMINTA", kodas 148229668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 37-8
Pranešimo Nr. 3235665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisių apribojimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Vagonai", kodas 303413110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 4E
Pranešimo Nr. 3235666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVO LIETUVA", kodas 111657016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 3235667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27); Užsienio asmens pasas (2014-11-27).

- - -

UAB "ZOVADA", kodas 300766557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 3235668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Lovereta", kodas 303464884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3235669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27).

- - -

VšĮ Krizių įveikimo centras, kodas 303479480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12-35
Pranešimo Nr. 3235670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Archyvo naikinimo paslaugos", kodas 303474992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3235671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDO", kodas 126280560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3235672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medius", kodas 122237070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-6
Pranešimo Nr. 3235673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKEVELDRA", kodas 122218141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 17-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3235674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUNDA", kodas 222229690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-22
Pranešimo Nr. 3235675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AN Office", kodas 110894261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 3235676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-26).

- - -

UAB Blix LT, kodas 302520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3235677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-27).

- - -

UAB "Instovita", kodas 302894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-1
Pranešimo Nr. 3235678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-12-02).

- - -

UAB "Emisija", kodas 303131659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 3235679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27);
Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Pervita LT", kodas 303367677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3235680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EHS", kodas 300658357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Varluvos k. Gilių 2-asis tak. 8
Pranešimo Nr. 3235681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų ir bendrovės buveinės keitimo (2014-12-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-11-27); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-20).

- - -

UAB "BEI Capital", kodas 302538004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3235682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27);
Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

Ignalinos atominės elektrinės regiono gyventojų socialinės apsaugos asociacija, kodas 155965122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 3235683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-12-02); Valdybos posėdžio protokolas.

- - -

UAB "Midiva", kodas 303470378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 51-3A
Pranešimo Nr. 3235684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-27).

- - -

UAB "DOMAVO", kodas 225634950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 73-43
Pranešimo Nr. 3235685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-02).

- - -

UAB Armisa, kodas 302853466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3235686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "ARVYLINUS", kodas 142063990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 3-49
Pranešimo Nr. 3235687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-25); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-11-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-21 (2014-11-25); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-10-28 (2014-11-25).

- - -

UAB "Minijus LT", kodas 302786067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3235688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Alremus", kodas 301566627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 70
Pranešimo Nr. 3235689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Solairė", kodas 302787176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3235690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

MB Pardavimų studija, kodas 303381666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 9-13
Pranešimo Nr. 3235691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27); Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

MB "A. Barvidas ir Ko", kodas 303409496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3235692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27); Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Bfoto", kodas 300670466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3235693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "Miškas kitaip", kodas 303478421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Breiviškių k. Lėvens g. 54
Pranešimo Nr. 3235694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ROKVILA", kodas 302658021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir partneriai", kodas 152170955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3235696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Vidila", kodas 301487852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 7-10
Pranešimo Nr. 3235697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB "Vatura", kodas 302750459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "ULISAS", kodas 302652335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Sitava", kodas 302466576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 60

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Sehaj international services", kodas 302668720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 3235702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita (2014-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2014-11-27); Įstatai (2014-11-27); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2014-11-27); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-11-27); Įsakymas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2014-11-27); Turto vertinimo ataskaita (2014-11-27); Turto vertinimo ataskaita (2014-11-27); Turto vertinimo
ataskaita (2014-11-27).

- - -

UAB "Verslo ratas", kodas 303138970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3235703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Probaltika", kodas 303478930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3235704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Klaipėdos bendruomenė, kodas 193038487
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 5-16
Pranešimo Nr. 3235705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 61

IĮ "Future International", kodas 302538591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COR SANUM", kodas 122744757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-2
Pranešimo Nr. 3235707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-28).

- - -

UAB "ND Group", kodas 302534148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDESA", kodas 177305873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 8-27
Pranešimo Nr. 3235709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-30).

- - -

UAB "Oradenta", kodas 303318908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-5
Pranešimo Nr. 3235710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonvilė", kodas 122581121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 8-40
Pranešimo Nr. 3235711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Ego Grupė, kodas 302501237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3235712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-02).

- - -

ŽŪB "Noteros ūkis", kodas 303444419
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 84
Pranešimo Nr. 3235713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-25).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, kodas 188602370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3235714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos
ministerijos žinybinio archyvo reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (2014-12-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl reorganizavimo pabaigos įregistravimo (2014-11-28); Pranešimas / Pranešimas apie tai, kad visos
reorganizavimo sąlygų apraše nustatytos prievolės yra įvykdytos ir atsirado įstatymuose ar reorganizavimo sąlygų apraše
nurodytos aplinkybės (2014-11-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-11-27).

- - -

UAB "Soporsa", kodas 303164381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 3235715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-26).

- - -

IĮ "VP guru", kodas 302675818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3235716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Odena", kodas 302570094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Probanner", kodas 300047273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Netipiniai sprendimai", kodas 303310249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3235719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2014-12-01).

- - -

UAB "SIWACH CONSTRUCTIONS AND HOSPITALITIES", kodas 302620889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

UAB TIMUS, kodas 303045459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3235721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 64

Ūkininkų kooperatyvas "Rokiškutis", kodas 173724048
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 3235722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Protokolas / Balsų
skaičiavimo komisijos posėdžio protokolas.

- - -

Mandagių žmonių klubas, kodas 303478948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 12-89
Pranešimo Nr. 3235723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lindiniškių bendruomenė, kodas 303119621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

V. Samulionienės IĮ, kodas 301506740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių g. 40
Pranešimo Nr. 3235725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Asistentas", kodas 303167388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Alkolta", kodas 303423898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3235727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-28).

- - -

Fondas "Labdaros ir paramos projektai", kodas 302498403
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "MEGIJA", kodas 302614434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Grindena", kodas 303098045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Rudens g. 7
Pranešimo Nr. 3235730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-27).

- - -

UAB Oldnex, kodas 302535773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Šiltnamių g. 15-4
Pranešimo Nr. 3235731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-12-01); Įgaliojimas (2014-07-09); Įgaliojimo panaikinimas (2013-06-18).

- - -

Individuali įmonė "Geri tikslai", kodas 300087990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 41
Pranešimo Nr. 3235732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 66

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla, kodas 190057361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 3235733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-11-27); Nuostatų
pakeitimai (2014-11-27); Nuostatai (2014-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2012-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2009-11-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2009-02-25); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-09-08); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-01-18).

- - -

UAB "MAŽYLIUS", kodas 302450636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDYSIS ORFĖJAS", kodas 122593771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3235735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILIJONĖ", kodas 122571166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 3235736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; pasibaigusio JA, kurio
teisės ir pareigos perimtos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Valdo Krasausko individuali įmonė, kodas 150069224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 62-504
Pranešimo Nr. 3235737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-03).

- - -

Vlado Fišerio individuali įmonė, kodas 149955248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 27-10
Pranešimo Nr. 3235738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-12).

- - -

UAB "Ragnis", kodas 303193970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3235739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-01).

- - -

NOVA DIVITES, UAB, kodas 302693606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 30-39
Pranešimo Nr. 3235740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB "Rubenso stilius", kodas 302611025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 56-14
Pranešimo Nr. 3235741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-01); Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo; nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-26 (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vąžis", kodas 122274065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3235742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 68

Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Domo prekyba", kodas 303145872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 7A
Pranešimo Nr. 3235743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-27); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2014-11-27).

- - -

UAB "Perlo paslaugos", kodas 301169732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 3235744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prokūra / Išduota Antanui Muraškai (2014-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros įregistravimo (2014-11-17).

- - -

BALTESIS, UAB, kodas 303034669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3235745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inpartas", kodas 302429097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alyvų g. 33
Pranešimo Nr. 3235746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimantės Šikšnytės IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-11-27); Įstatai (2014-11-27).

- - -

UAB "3dc", kodas 123871693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-17
Pranešimo Nr. 3235747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "SATRA", kodas 147732816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Alyvų g. 5B
Pranešimo Nr. 3235748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-25); Užsienio asmens pasas
(2014-11-25).

- - -

UAB "Greenline Logistics", kodas 303003677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3235749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

Vietos bendruomenė "Nemuno sala", kodas 302547665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3235750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Futuresto", kodas 302705663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 3235751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-28); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-11-05
(2014-11-28).

- - -

UAB "Niklera", kodas 303342713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodiškių k. Giedraičių g. 9
Pranešimo Nr. 3235752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-27); Įstatai (2014-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2014-11-27).

- - -

UAB Dentamax, kodas 302978060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3235753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB "Aktyvios investicijos", kodas 303311931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3235754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "SEVEN Code", kodas 302721639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3235755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Mažieji apartamentai", kodas 303332498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-109
Pranešimo Nr. 3235756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-24); Įgaliojimas (2014-11-24).

- - -

UAB "Berlis", kodas 303479466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3235757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sveikatos technologijos", kodas 303477020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53A-10
Pranešimo Nr. 3235758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01).

- - -

UAB "Obelynė", kodas 300525894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3235759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl administratoriaus duomenų išregistravimo (2014-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis patvirtinti administratoriaus pateiktą restruktūrizavimo planą (2014-12-01).

- - -

UAB "Novacas", kodas 303471373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3235760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Užsienio asmens pasas
(2014-11-28).

- - -

UAB "EKO-B.A.R.S. group", kodas 122515961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-16
Pranešimo Nr. 3235761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-02).

- - -

438-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124777243
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 72-34
Pranešimo Nr. 3235762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2014-11-28); Įstatai (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "Bomax", kodas 302658007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3235763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 72

- - -

UAB "Verslas nuo nulio", kodas 303474907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3235764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01); Prašymas (2014-11-10); Įgaliojimas
(2014-11-10).

- - -

UAB "Maroko perlas", kodas 303033535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3235765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-27); Įstatai (2014-11-27).

- - -

UAB "ADMONEO", kodas 301844037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 7-8
Pranešimo Nr. 3235766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2014-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3235767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Įstatai (2014-11-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2014-11-28).

- - -

UAB "BGC service", kodas 302472344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 3235768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 73

V. Jurevičiaus prekybos įmonė, kodas 172369295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 3235769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Biurteksa", kodas 126235323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-4
Pranešimo Nr. 3235770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

MB ERBIL COMPANY, kodas 302920413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3235771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-11-20); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-20).

- - -

UAB "Pas Bobutę", kodas 302547804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Padirsių g. 5
Pranešimo Nr. 3235772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Laboratorium dentium", kodas 303477885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3235773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kristala", kodas 303477942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3235774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dileksima", kodas 135070415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 3235775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMADA", kodas 123841369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 3235776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-11-27); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis pakeisti 2014-08-28 Vilniaus apygardos teismo
nutarties dalį dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-20 (2014-11-27);
Teismo nutartis / ilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2014-11-20 (2014-11-27).

- - -

Gedimino Briaunio mažoji bendrija, kodas 303460505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pilėnų g. 15
Pranešimo Nr. 3235777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-27); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDMILOS STILIUS", kodas 124550142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143A
Pranešimo Nr. 3235778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Mėselė", kodas 303451919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Joniškėlio g. 4B-23
Pranešimo Nr. 3235779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 75

- - -

UAB "Timber Pack", kodas 300018656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3235780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-25 (2014-11-28).

- - -

UAB V&T accounting, kodas 302301304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3235781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNISTA", kodas 122638017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3235782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Internacionalinės prekybos partneriai", kodas 303413480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3235783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27); Įgaliojimas (2014-11-27); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2014-11-27).

- - -

UAB "Autostar", kodas 302541210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 18-25
Pranešimo Nr. 3235784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-27 (2014-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 76

- - -

Rimanto Žylės įmonė "Rimla", kodas 144065812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 51
Pranešimo Nr. 3235785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-11-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ortopedijos servisas", kodas 170108439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3235786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-02); Teismo nutartis / Teismo nutartuies įsiteisėjimo data 2014-11-22 (2014-12-02).

- - -

A. Ščerbos firma "IT5", kodas 126328254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-76
Pranešimo Nr. 3235787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saulės Vėjo Aruodai", kodas 303096770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-84
Pranešimo Nr. 3235788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Šalkausko IĮ, kodas 300625916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 72-20
Pranešimo Nr. 3235789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-12).

- - -

UAB "Renvila", kodas 300596959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vilūnėlių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3235790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "FINNTEX", kodas 300567772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3235791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LAZDYNŲ STATYBA", kodas 303082233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-40
Pranešimo Nr. 3235792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Lokacijos sistemos", kodas 303352579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-205
Pranešimo Nr. 3235793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

Buivydiškių kaimo bendruomenė, kodas 302323610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3235794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga INFORMACIJOS IR PARAMOS GAUSIAI ŠEIMAI CENTRAS, kodas 141577615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 41
Pranešimo Nr. 3235795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-26);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-26); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 78

UAB "Imundos", kodas 302723095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3235796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "Audio guru", kodas 302625427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-61
Pranešimo Nr. 3235797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kokybės vadybos ir inovacijų asociacija, kodas 303349405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3235798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Vairidas", kodas 154856547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3235799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-11-28).

- - -

UAB "Baltijos prekyba LT", kodas 303270993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3235800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Riparis"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02); Pažyma / Pažyma apie pavadinimo
keitimo paskelbimą viešai (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02); Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-12-02).

- - -

Akcinė bendrovė Vievio paukštynas, kodas 181257637
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 3235801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-02).

- - -

UAB "GREEN TRADE", kodas 302813614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3235802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "AD auditas", kodas 300615249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 53
Pranešimo Nr. 3235803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-12-02).

- - -

UAB "Rin Trans", kodas 302608285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3235804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLO RŪMAI", kodas 222236350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 22-21
Pranešimo Nr. 3235805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDANA", kodas 222233240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 9A-18
Pranešimo Nr. 3235806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETRA", kodas 122233054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3235807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ "TIRMIS", kodas 301147846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 94-401
Pranešimo Nr. 3235808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Black coral venture", kodas 303073106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 3235809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Darmita", kodas 303421438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-57
Pranešimo Nr. 3235810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julika", kodas 132640372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 3235811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-12-01).

- - -

UAB "Ridesta", kodas 303332847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3235812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-28).

- - -

IĮ "Berkana", kodas 145085821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a. 11C
Pranešimo Nr. 3235813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-27); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-11-24
(2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fashion colours LT", kodas 300663240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-24
Pranešimo Nr. 3235814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27);
Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Edava", kodas 303222799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3235815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akytbetonio gaminiai", kodas 302492642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Uosupio k.
Pranešimo Nr. 3235816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-11-27); Įgaliojimas
(2014-11-27); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-25 (2014-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartolas", kodas 122220555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-52
Pranešimo Nr. 3235817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Prisma LT", kodas 301532685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 3235818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-26); Įstatai (2014-11-26).

- - -

UAB "SERVICES 4U", kodas 302874439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3235819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-27); Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABANIS", kodas 122629491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3235820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ "Išmok kalbėti", kodas 303478909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3235821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 83

APOLLO BOULINGAS, UAB, kodas 300733450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3235822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "Rūko karoliai", kodas 303400554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 19-2
Pranešimo Nr. 3235823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27); Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Audiopynė", kodas 300972614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 5-3
Pranešimo Nr. 3235824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Antaka", kodas 302961890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Vytauto g. 52
Pranešimo Nr. 3235825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-12-01); Teismo
nutartis / teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-25 (2014-12-01).

- - -

UAB "Positron Science Inc.", kodas 302612999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Relanta", kodas 302473421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

Doros Tamošaitienės įmonė, kodas 145631590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 64A
Pranešimo Nr. 3235828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKONTA", kodas 122229547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 16-24
Pranešimo Nr. 3235829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB XORS, kodas 302854486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3235830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilutės socialinių paslaugų centras, kodas 302944535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tulpių g. 12
Pranešimo Nr. 3235831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-01).

- - -

UAB "Geoanta", kodas 303478955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3235832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 85

MB Innovus Baltic, kodas 303055880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

E. Buenanjo individuali skaičiavimo ir buitinės technikos paslaugų firma "ASKOTA", kodas 120356058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14-34
Pranešimo Nr. 3235834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-28).

- - -

UAB "Almidus", kodas 302516292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Vildos Burbulytės individuali įmonė, kodas 123393663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 9-1A
Pranešimo Nr. 3235836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-28).

- - -

UAB "BS Logistic", kodas 302448496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Išminčiukai", kodas 303341390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3235838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

Audriaus Leonavičiaus įmonė "Malvija", kodas 144766927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28-59
Pranešimo Nr. 3235839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-01).

- - -

UAB "Railana", kodas 301733720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 237
Pranešimo Nr. 3235840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Įsakymas (2014-11-28).

- - -

UAB "INITIUM VERUM", kodas 300731481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8C
Pranešimo Nr. 3235841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2014-12-01).

- - -

UAB "Eurosim", kodas 302554001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Topus mobile", kodas 135307323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-2
Pranešimo Nr. 3235843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas (2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 87

UAB "Solbalt", kodas 302805884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A-1
Pranešimo Nr. 3235844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilumos mašinos", kodas 132276253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 3235845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-01).

- - -

UAB "Verska", kodas 302304777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-3
Pranešimo Nr. 3235846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-26).

- - -

V. Permino ortopedinės stomatologijos įmonė, kodas 180188775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kepyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3235847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

IĮ "Miredika", kodas 303179942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3235848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-12-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽENTRIS", kodas 122272580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-4
Pranešimo Nr. 3235849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

A. Rubinienės mažmeninės prekybos įmonė, kodas 249647080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Geležinkelio g. 7-1
Pranešimo Nr. 3235850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-10).

- - -

IĮ "Komeksa", kodas 302469661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAVILSA", kodas 124581045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8-103
Pranešimo Nr. 3235852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-11-28).

- - -

UAB "Termoskydas", kodas 302462460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Neovida", kodas 302469266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 89

UAB "Baltic Empire", kodas 302757973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUVISTA", kodas 122525165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-1
Pranešimo Nr. 3235856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos profesinio mokymo ir reabilitacijos centras, kodas 140199874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alyvų g. 10A
Pranešimo Nr. 3235857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-11-27);
Įstatai (2014-11-27); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Kasabėja", kodas 303000414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 20-49
Pranešimo Nr. 3235858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Ekogeta", kodas 301537935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. V. Putvinskio g. 29A
Pranešimo Nr. 3235859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB ŠIAULIŲ BUTŲ ŪKIS, kodas 145643183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 3235860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-11-28); Įstatai (2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKDEKORAS", kodas 122271521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3235861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

D. Pavilonienės individuali įmonė, kodas 149844066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 43
Pranešimo Nr. 3235862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-06).

- - -

B. Almonaičio individuali įmonė, kodas 149903550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 17-36
Pranešimo Nr. 3235863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-10).

- - -

Ričardo Sušinsko individuali įmonė, kodas 250057970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 3235864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-21).

- - -

Irenos Plegevičienės individuali įmonė, kodas 250078950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 24-22
Pranešimo Nr. 3235865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NENDRELĖ", kodas 222273530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-416
Pranešimo Nr. 3235866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Logarta", kodas 300890829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3235867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

A. Kaspero firma "ALMANEDA", kodas 141682153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 19-31
Pranešimo Nr. 3235868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Baltfurna", kodas 303456859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3235869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-25).

- - -

Asociacija KAUNO FOTODRAUGIJA, kodas 303113561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-7
Pranešimo Nr. 3235870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GANSĖ", kodas 222568370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 3235871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ERA LT", kodas 302656903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3235872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Auksinis žiedas", kodas 302615600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 26-1
Pranešimo Nr. 3235873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-28).

- - -

UAB RM FINANSAI, kodas 303029444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3235874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinės mados centras", kodas 186716891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 32
Pranešimo Nr. 3235875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-02).

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 3235876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-11-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2014-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir
valdybos nario išrinkimo (2014-11-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-11-24);
Įgaliojimas (2014-11-24).

- - -

UAB "Divada", kodas 303318573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3235877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-11-07); Įgaliojimas (2014-11-07).

- - -

UAB UPYTĖS EKSPERIMENTINIS ŪKIS, kodas 168956721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3235878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2014-11-28); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos sudarymo (2014-11-28).

- - -

UAB "VK projektas", kodas 302453792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 5-28
Pranešimo Nr. 3235879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-28); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-11-27
(2014-11-28).

- - -

UAB "Baltic farming land management", kodas 302003546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3235880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB Tarptautinis edukacijos centras, kodas 303334136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3235881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

ALAA TEBE, IĮ, kodas 303206503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-46
Pranešimo Nr. 3235882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Dimasis", kodas 303473417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3235883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-11-27); Įgaliojimas (2014-11-27); Užsienio asmens pasas (2014-11-27).

- - -

UAB "RV grupė", kodas 300083586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3235884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZIJAS", kodas 122632092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 3235885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Varinė smeigė"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJORIS", kodas 122652351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3235886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS JUOZAPĄ", kodas 122215946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3235887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Borelosa", kodas 303478866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3235888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROPOKA", kodas 122216090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-52
Pranešimo Nr. 3235889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lauros Siniutos įmonė, kodas 145761025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 46-2
Pranešimo Nr. 3235890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELEAGRAS", kodas 122215750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-21
Pranešimo Nr. 3235891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSĖJA", kodas 122218522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 96-42
Pranešimo Nr. 3235892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIO POPIERIUS", kodas 122221276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-19
Pranešimo Nr. 3235893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Darius saulė", kodas 302844022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl. Gandrų g. 1
Pranešimo Nr. 3235894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO TECHNIKA", kodas 141050118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3235895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta panaikinti Klaipėdos apygardos teismo 2014 m. sausio 27 d. nutartį (2014-12-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2014-11-25); Teismo
nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-21 (2014-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ ERA", kodas 122218860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 30-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3235896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektros paslaugos", kodas 134848272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3235897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

J. Babenko firma "FORSITA", kodas 121839227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasarotojų g. 18
Pranešimo Nr. 3235898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-28); Nuostatai (2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-11-28).

- - -

UAB "INTERIO BALTIC", kodas 302492852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3235899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

Tauro Kulikausko įmonė, kodas 132999592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 31-17
Pranešimo Nr. 3235900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SELVINA", kodas 302659842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 98

UAB "ROVIDUS", kodas 302648753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Delota", kodas 302469565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidraulita", kodas 135480097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-10
Pranešimo Nr. 3235904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Hermio langai", kodas 302295310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 3235905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Muzotonas", kodas 181291098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pušynėlio g. 11A
Pranešimo Nr. 3235906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Račkovskos įmonė "Muzotonas"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-11-28); Įstatai (2014-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2014-11-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SPEDICIJA", kodas 122284216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3235907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-27).

- - -

UAB "Prolabas", kodas 303134089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3235908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeduvos avininkystė", kodas 171320797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 24
Pranešimo Nr. 3235909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D. Gintauto ir partnerių juridinė kontora", kodas 232140980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-33
Pranešimo Nr. 3235910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-28).

- - -

UAB "Blonis", kodas 133758516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 156
Pranešimo Nr. 3235911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-18 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188785847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 3235912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-20);
Prezidento dekretas / Dėl vadovo atleidimo (2014-11-20); Prezidento dekretas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 100

- - -

MB Europos mokymų ir konsultacijų centras, kodas 303128606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 53
Pranešimo Nr. 3235913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARGIMETAS", kodas 300017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3C
Pranešimo Nr. 3235914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB "Jogila", kodas 303344269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3235915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Keramikas", kodas 135345181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 12
Pranešimo Nr. 3235916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko rinkimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Carneta", kodas 302526386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3235917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Mersela", kodas 303252582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k. Tvenkinio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3235918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Glasgas", kodas 303473367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-100
Pranešimo Nr. 3235919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-11-28).

- - -

UAB "ERA solutions", kodas 302850694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-19
Pranešimo Nr. 3235920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-01).

- - -

UAB "Telmera", kodas 303187070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 3235921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Sprendimas / Bendrovės direktoriaus sprendimas dėl įstatinio kapitalo (2014-12-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu, įregistravimo
(2014-11-26); Įstatai (2014-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2014-11-26); Įgaliojimas (2014-11-26).

- - -

Jurgitos Marinskienės individuali įmonė, kodas 300959556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Drabūnų k. 8
Pranešimo Nr. 3235922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB KARDOS, kodas 124137827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 3235923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-21); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-21).

- - -

UAB "Harmonijos grupė", kodas 303092537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3235924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Transmanda", kodas 301850684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-36
Pranešimo Nr. 3235925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2014-11-21 (2014-11-25).

- - -

UAB "SANDIJOS PLĖTRA", kodas 300153910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 3235926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia (2014-11-26).

- - -

UAB "INOVUS", kodas 300602839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3235927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Užsienio asmens pasas
(2014-11-28).

- - -

UAB "COMjaunuoliai", kodas 302661341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 3235928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB "SORETTO LT", kodas 302714865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3235929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liteuropa", kodas 303167018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3235930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Gridin's Group LT", kodas 302561647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20-2
Pranešimo Nr. 3235931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-27).

- - -

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centras, kodas 155626061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Pupienos g. 4
Pranešimo Nr. 3235932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Damasteksas", kodas 303186328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3235933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27).

- - -

UAB "STARLETT", kodas 110805394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3235934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Berola", kodas 303419355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3235935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-28).

- - -

Round lightness, UAB, kodas 302876333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3235936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-25).

- - -

MB "Solo pirtis", kodas 303018017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3235937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nuolaiduklubas.lt", kodas 302573140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3235938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-02).

- - -

UAB "Amikonas", kodas 135116962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 1-oji g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 3235939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Trys kampai"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-11-27); Įstatai (2014-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Žyraiva", kodas 165735034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3235940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2014-11-26); Įstatų pakeitimai (2014-11-26); Įstatai (2014-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo
(2014-11-26).

- - -

UAB "Admiralas", kodas 300854797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-21
Pranešimo Nr. 3235941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -

UAB FELICE, kodas 302620049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 46-52
Pranešimo Nr. 3235942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo (2014-12-01).

- - -

MB "Geriausi daktarai", kodas 302915302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Raudonikių g. 10
Pranešimo Nr. 3235943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-02).

- - -

MB "LUTUVA", kodas 302898828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3235944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-28);
Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Mano konsultantas", kodas 302633954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-30
Pranešimo Nr. 3235945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-12-01).

- - -

"VBH - TBM", UAB, kodas 302431696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3235946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-11-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-11-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-11-26); Užsienio asmens pasas (2014-11-26).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordinas, kodas 192084542
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 9
Pranešimo Nr. 3235947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-12-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krenuva", kodas 164232172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3235948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-11-28).

- - -

UAB "Steel-M", kodas 300502696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 27-1
Pranešimo Nr. 3235949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-01).

- - -

VšĮ Projektų konsultavimo centras, kodas 303162156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mišniūnų k. Mišniūnų g. 34
Pranešimo Nr. 3235950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Bučiūnai", kodas 157560083
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 3235951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB "Ardma", kodas 301142824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 3235952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-01).

- - -

UAB "Ilonita", kodas 303469963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3235953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Klaipėdos nekilnojamasis turtas", kodas 300607925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-2
Pranešimo Nr. 3235954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-11-28).

- - -

UAB "RIDESITA", kodas 302833620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 16B
Pranešimo Nr. 3235955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-01).

- - -

UAB USA LT, kodas 303049411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-29
Pranešimo Nr. 3235956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB "3NT Telecom", kodas 302650576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "E SPRENDIMAI", kodas 302422708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "ESCOLAT", kodas 300658275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pandėlio g. 29-6
Pranešimo Nr. 3235959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2007-03-06); Užsienio valstybės registro išrašas /
Užsienio juridinio asmens registracijos pažymėjimo kopija (2007-03-06); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2007-03-06); Užsienio asmens pasas (2007-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 109

- - -

UAB "EEB", kodas 302703616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Vilimus", kodas 303475934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3235961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-01).

- - -

IĮ "Hubertas Každailis", kodas 300100352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienos Sodų 1-oji g. 58
Pranešimo Nr. 3235962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-01).

- - -

Remigijaus Katausko įmonė, kodas 145006877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 168-38
Pranešimo Nr. 3235963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-01).

- - -

UAB "Galsena", kodas 303392029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 69-35
Pranešimo Nr. 3235964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-01).

- - -

UAB "Luksija", kodas 303103026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB Logistikos agentūra, kodas 303083036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Atotolio šeimų centras, kodas 303098942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKETA", kodas 122596543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 3235968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo; Įstatai; Prašymas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTUVA", kodas 122523723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-126
Pranešimo Nr. 3235969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ALPROFILIS", kodas 300053835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3235970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-11-25 (2014-11-28).

- - -

UAB "Transora", kodas 303479352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3235971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERAS", kodas 122575759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 57-61
Pranešimo Nr. 3235972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ "East splendour", kodas 302543542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Martyno Martusevičiaus individuali įmonė, kodas 301110545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 35-46
Pranešimo Nr. 3235974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-01).

- - -

UAB "NAVANTAS", kodas 302861737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3235975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 112

Uždaroji akcinė bendrovė "UBER", kodas 135523577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3235976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo, akcininko įregistravimo (2014-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo,
vadovo paskyrimo (2014-11-25).

- - -

UAB "MT service", kodas 303055364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 28-19
Pranešimo Nr. 3235977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

UAB "Neufeld Bau", kodas 165832768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3235978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-12-01); Turto vertinimo ataskaita (2014-12-01).

- - -

UAB "Danijos energija", kodas 300068043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 42A-12
Pranešimo Nr. 3235979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-26); Teismo nutartis / Dėl apsirikimo Vilniaus apygardos teismo 2014-10-02 nutarties rezoliucinėje dalyje
ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-15 (2014-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-15 (2014-11-26).

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 3235980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 113

UAB "Jonlaukis", kodas 303462520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 4-12
Pranešimo Nr. 3235981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Tramvajų g. 11 savininkų bendrija "Tramvajų 11", kodas
303478407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 11-4
Pranešimo Nr. 3235982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLETA", kodas 165614997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3235983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto vadovo registravimo (2014-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roltransa", kodas 141304132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31-92
Pranešimo Nr. 3235984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2014-11-28).

- - -

Nortal UAB, kodas 300118279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3235985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irinos Mauler individuali įmonė, kodas 302844111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-85
Pranešimo Nr. 3235986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 114

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Jakiškiai", kodas 157636321
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k. Eglynlaukio g. 1
Pranešimo Nr. 3235987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02);
Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aliejita", kodas 302689935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k. J. Vienožinskio g. 3A
Pranešimo Nr. 3235988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Europrojektas", kodas 300532465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-3
Pranešimo Nr. 3235989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-02).

- - -

UAB "Nailtex", kodas 302556148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Viešetės g. 10
Pranešimo Nr. 3235990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-10-22).

- - -

Varėnos r. Valkininkų sanatorijos mokykla, kodas 195328699
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 15
Pranešimo Nr. 3235991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-27); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Top basket", kodas 134553051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 7-5
Pranešimo Nr. 3235992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Ankara", kodas 303314411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3235993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-01); Užsienio asmens pasas
(2014-12-01); Užsienio asmens pasas (2014-12-01).

- - -

UAB "Meila", kodas 302896485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3235994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-27).

- - -

UAB "Eurogipsas", kodas 303386300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3235995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-27).

- - -

UAB "ŽVF projektai", kodas 300137062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3235996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 116

- - -

UAB "AgroGIS", kodas 302583978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3235997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "Gimsena", kodas 302628925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3235998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "ATM Euro", kodas 302533893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3235999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

Klaipėdos g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148298319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 3236000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir valdymo organų įregistravimo
(2014-11-27); Įstatai (2014-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, pirmininko
ir valdybos rinkimų (2014-11-27).

- - -

UAB "Deallink", kodas 303391379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-10
Pranešimo Nr. 3236001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dealink").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-28); Įstatai (2014-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-11-28).

- - -

ŽŪB "Sėlynės agro", kodas 302487983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 117

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 3236002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTURAS", kodas 122234341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 9-27
Pranešimo Nr. 3236003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Aitra", kodas 145497892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 3236004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANGANAS", kodas 122225292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 73
Pranešimo Nr. 3236005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vitadenta", kodas 303248324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 9-14
Pranešimo Nr. 3236006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-02); Įstatai (2014-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-02).

- - -

UAB "Sveika Pagunda", kodas 302680085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Žebertonių k. Skaistupio g. 3
Pranešimo Nr. 3236007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Superomnia", kodas 303186310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3236008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-01).

- - -

UAB "Azotas LT", kodas 303470894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 73
Pranešimo Nr. 3236009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELUNTA", kodas 122222182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 178-50
Pranešimo Nr. 3236010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Transekma Transport", kodas 303443445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3236011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Verslo apartamentų nuoma", kodas 303478389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3236012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLNE MIŠKAS", kodas 300097358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3236013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-25); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-11-25).

- - -

UAB "LONTEKA", kodas 302692504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k. Puntuko g. 38
Pranešimo Nr. 3236014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-11-28); Įgaliojimas (2014-11-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsitesėjimo data - 2014-11-25 (2014-11-28).

- - -

UAB "Vitkus saulė", kodas 302844093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl. Gandrų g. 1
Pranešimo Nr. 3236015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-12-01).

- - -

UAB "MIESTO RENOVACIJA", kodas 301533164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-31
Pranešimo Nr. 3236016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gagat Mineral, kodas 302645401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3236017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28); Veiklos ataskaita (2014-11-28).

- - -

UAB "Klaipėdos tranzito centras", kodas 300004628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-13
Pranešimo Nr. 3236018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 120

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Tinwestplus", kodas 303304374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3236019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-11-28).

- - -

UAB "Tangus", kodas 303256399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3236020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Laitus", kodas 303099962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3236021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-28); Įstatai (2014-11-28).

- - -

SLD SERVICE, UAB, kodas 302849044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3236022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

White Cat, UAB, kodas 302731373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3236023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Rodom", kodas 303446893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 30-15
Pranešimo Nr. 3236024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-01).

- - -

UAB "Silena", kodas 302613994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-25).

- - -

UAB "Janus.lt", kodas 303154519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3236026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-01); Įstatai (2014-12-01).

- - -

UAB Sibmetal, kodas 302815533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIETAVAS", kodas 122217954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 22
Pranešimo Nr. 3236028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sekmadienis", kodas 302560342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 122

- - -

Klaipėdos "Santarvės" pagrindinė mokykla, kodas 190444664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 7
Pranešimo Nr. 3236030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2014-11-27); Nuostatai (2014-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų aprašo ir nuostatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2014-11-27).

- - -

Vidos Šapokaitės įmonė, kodas 124348895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 39-60
Pranešimo Nr. 3236031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-28).

- - -

UAB Bogach, kodas 302714000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3236032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-02).

- - -

MB "KIT company", kodas 303024988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Komedijos teatras, kodas 303064858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

IĮ "A.T. INTERNATIONAL", kodas 302532752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "AMERESTA", kodas 302599224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Donega", kodas 302683875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Baltic Winds", kodas 302931993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOL KAS", kodas 122525546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 3236039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vakarų inžinerija", kodas 303247286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-20
Pranešimo Nr. 3236040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 124

Uždaroji akcinė bendrovė "LINALTA", kodas 122668918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 3236041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIKESA", kodas 123776010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-90
Pranešimo Nr. 3236042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBETA", kodas 122582419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 10-1
Pranešimo Nr. 3236043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čokolita", kodas 122576131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 27-29
Pranešimo Nr. 3236044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Projektų sala", kodas 303479384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3236045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BALTIC BULLION INVESTMENT GROUP (B.B.I.G), kodas 302586515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 3236046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

UAB "EVELINA & FAMILY", kodas 302583070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3236047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvenyras", kodas 132042154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 3236048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGORA", kodas 222597450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-61
Pranešimo Nr. 3236049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRMANTAS IR KOMPANIJA", kodas 122592484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 11-8
Pranešimo Nr. 3236050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga, kodas 195724474
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26
Pranešimo Nr. 3236051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-337 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2014-11-27); Įstatai (2014-11-27); Teisingumo ministerijos išvada (2014-11-27).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


